
INSTITUCIONES ADHERIDAS Código

INS0011

INS0012

INS0007

INS0005

INS0008

INS0009

INS0016

INS0023

INS0024

INS0027

INS0028

INS0029

INS0030

INS0032

INS0035

INS0034

INS0038

INS0043

INS0044

INS0025

INS0010

INS0039

INS0045

INS0013

INS0051

INS0037

INS0054

INS0050

INS0057

INS0056

INS0055

Colegio Divina Misericordia

Colegio Gifted Children

Colegio José Manuel Estrada

Asociación Cultural Británica

Instituto Cooperativa 14 de Abril

Colegio Adventista Bartolomé Mitre 

Colegio Santa Teresa de Jesús

Instituto Dr. Emilio Castro Boedo

Escuela Privada N° 8083 Dr. Raúl Goytia

Instituto Dr. Facundo de Zuviria

Instituto Franklin

Instituto Privado General Güemes

Instituto Jean Piaget

Instituto Patrick Dragon School

Instituto Luis Pasteur

Instituto The Royal School of English

Instituto Dr. Dalmasio Vélez Sarfield

Universidad Católica de Salta

Uzzi College

Instituto Inti N° 8046

Colegio del Milagro N° 8024

Isicana 

Ludere College n° 8220

Colegio Madre Teresa de Calcuta

Escuela Parroquial Milagroso Niño Jesús de Praga

Instituto Ramon Carrillo

Fundación Antares

Colegio Santo Tomas de Villanueva

Instituto San Andrés N° 8225

Fundación Redfel

Rafeeli – ACP 


